МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ВЛАД.ОБЛ,
ЗАРгГЙСШГОВАПЭ в
РЕЕСТРЕ - Jr- 2023
НОМЕР ГОСУДАРСТОЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

» фми>ШЬ'Р¥^^
МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

А5'.Р^.ШЗ №

О внесении изменений в постановление
от 09.11.2022 No 67

В соответствии с частью 25 статьи 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь
Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений
Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства
Владимирской области от 27.02.2023 № 101, на основании приказа
Министерства имущественных и земельных отношений Владимирской области
от 16.06.2023 № 1145 «О необходимости пересчета кадастровой стоимости
в связи с наличием ошибок, допущенных при определении кадастровой
стоимости», приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента
имущественных и земельных отношений Владимирской области от 09.11.2022
№ 67 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков на территории Владимирской области» изменения,
изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков, указанных в
приложении к настоящему приказу, в редакции согласно приложению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов
в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа
обеспечить направление копии приказа (включая сведения о датах его
официального опубликования и вступления в силу), а также сведения
об основаниях внесения таких изменений в отношении объектов недвижимости
в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный
реестр недвижимости.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра имущественных и земельных отношений
Владимирской области, начальнищ^управления земельных ресурсов.

Министр В. Л.Горланов

/й'
// ,

I
Приз^о^емие к приказу Министерства

, , , лшщер^т^в^имых и земельных отношений
/ : • , Владимирской области от

'^'Ищ
Рсзулы агы определения кадастровой стоимоС^зёмельных участков на территории

Владимирской области, по состоянию на 01 января 2022 года

902102 33:12:010802:5 10395744,88
904128 33:12:011101:1066 9514932,48
905139 33:12:011101:1070 13526976

902762 33:12:011101:1149 11152560

903456 33:12:011101:17 342350,88
903457 33:12:011101:19 3567318

907864 33:12:011101:194 1383697,92
907868 33:12:011101:2 1384591,32
903832 33:12:011101:20 3289967,06
902368 33:12:011101:205 3339780,96
902369 33:12:011101:21 1663153,44
902373 33:12:011101:211 3213800

902374 33:12:011101:212 3082194,89
902375 33:12:011101:213 893400

902378 33:12:011101:218 1375836

907884 33:12:011101:22 8154560

907885 33:12:011101:221 7914720

907886 33:12:011101:222 3567318

904964 33:12:011101:251 11948658,16
906053 33:12:011101:271 5587699,47
906703 33:12:011101:272 4494624,81
907153 33:12:011101:273 4007664,6
907894 33:12:011101:274 6113550,3
907895 33:12:011101:275 4146402,06
907891 33:12:011101:276 4288035,63
907892 33:12:011101:277 3894000,77
908099 33:12:011101:278 3859131,04
908153 33:12:011101:279 2453254,23
908154 33:12:011101:280 10097024,16
908990 33:12:011101:281 8976851,44
908991 33:12:011101:282 11532721,36
909014 33:12:011101:283 17354483,92
909015 33:12:011101:284 11799867,76
909016 33:12:011101:286 7510829,44
909017 33:12:011101:287 7161262,64
909018 33:12:011101:288 3774447,41
909019 33:12:011101:289 3988325,8
909020 33:12:011101:290 58257866,64
902454 33:12:011101:291 1650109,8
908042 33:12:011101:372 251760,12

909253 33:12:011101:379 4017250

909254 33:12:011101:393 4982136,66

909255 33:12:011101:394 1301683,8

908177 33:12:011101:398 45144923,6

909273 33:12:011101:400 5158109,82

902079 33:12:011101:457 41452103,68

892076 33:12:011101:458 277132,68

902558 33:12:011101:459 1892124,75

902669 33:12:011101:460 2089773,45

902670 33:12:011101:467 1250760

909277 33:12:011101:518 798699,6

909281 33:12:011101:53 5588251,11

909282 33:12:011101:54 4093858,35

905866 33:12:011101:56 937176,6

906945 33:12:011101:568 5593629,6

906946 33:12:011101:580 693278,4

907882 33:12:011101:711 913590,84

908289 33:12:011101:721 3898018,02

908955 33:12:011101:746 27520249,84

904542 33:12:011101:747 2252873,8

904543 33:12:011101:750 251224,08

904544 33:12:011101:762 670050

904545 33:12:011101:780 21636153,12

902319 33:12:011101:823 4638189,12

902320 33:12:011101:825 3831974,43

902781 33:12:011101:827 6530452,23

903452 33:12:011101:830 4826850

904504 33:12:011101:840 1786390,73

907860 33:12:011101:865 3501756,48

907875 33:12:011101:868 893400

904988 33:12:011101:870 2023408,48

905644 33:12:011101:876 619304,88

903656 33:12:011101:881 65932,92

903770 33:12:011101:893 893400

904740 33:12:011101:894 943966,44

904901 33:12:011101:895 1731230,52

905793 33:12:011101:896 2654277,42

872978 33:24:010233:6 356645,28